Versu 24.

In secundum classem amicorum ad te esse cōtributum.]  
 Id est attributum, ascriptum, Plin. lib. iij. de citeriore Hi-  
 spania loquens: Accedunt insulæ, quarum mentione sepo-  
 sita præter ciuitates cōtributas alijs, prouincia ipsa. ccxcij.  
 continet oppida, id est, προστεταμνάς, προσημμνάς, προσνε-  
 νεμμνάς. Dicitur hoc etiam attribuo. Vnde attributa pe-  
 cunia. De qua dictione in annotationibus dictum est, ἀπο-  
 τεταμνάσματα.

Versu 25.

Me hominem non uidisse, discrucior animi.] Discru-  
 tior animi, pro animo dicitur more antiquo. Plau. discrutior  
 animi, quia ab domo abeundū est mihi. Idem in Epidico:  
 Despiebam mentis quum illas scriptas mittebam tibi. Ci-  
 cero in Tuscul. lib. iij. Cui miserix proximus est is, qui ap-  
 propinquans aliquod malum metuit, exanimatusq; pendet  
 animi. Diomed. Discrutior, inquit, animi, animū et animo,  
 ut arrectus sum animum & animi: diues agrorum & agris.  
 Liuius de Manlio: Nimiū animi. Idē: Tot populos inter  
 spem metumq; suspensos animi habetis. Idem: Multos sibi  
 mœstiores & abiectiores animi uisos. μάλλον τὸ φρόνημα  
 καταβεβλημύς.

Pagina 95. uersu 4.

Fatebor hanc rem mihi ad incitos rediisse. ] Plautus in Pœnulo: Tace modo, profectò ad incitas lenonē rediget, si eas abduxerit: quin potius disperibit faxo, quàm unam calcem ciuerit. Alludere uidet̃ ad calculos ciendos. Et in Trinum. Hem nunc hic cuius est ager, ut ad incitas redactus? Isidorus lib. xviii. Calculi, inquit, partim ordine mouentur, partim uage: qui uero moueri omnino nō possunt, inciti dicuntur, unde et egentes homines inciti uocant̃, quibus spes ultra procedendi non est. Hac de causa dicebat Budæus ad incitos genere masculino dici posse. Nonius tamen ad incitas legit. Fortasse incitæ lineæ dictæ sunt, unde cieri calculi non poterant.

Versu. 12.

Intemperias cieam magistrales. ] Id est, Si Theologiæ magistros Louanienses denuo incitauero in eum, quibus uix nunc par esse potest, ipsis inquam eorumq̃ auxilijs: quibus uerbis significantur obtrectatores Erasmi aliarū etiam disciplinarum studiosi. Quos uniuersos, multos esse centuriarum uocabulum significat. Plautus in Aulul. Nescio pol quæ illhunc intemperia tenet: peruigilat noctes totas. Idē: Laruæ hunc atq̃ intemperia, insaniamq̃ agitant senem, hoc est, *μανία σίτηρ δισηλαπείται ὁ κακοδαίμων*. Vulgo dira insania aut dæmonijs stimulis agitari homines iracunde morosos dicunt: antiqui intēperias uocabant, quasi malefica quædam numina. Cato de lustratione agri: Vastitudinem, calamitates, intemperiasq̃ prohibellis, defendas aurum, æsq̃.